
 

Asia: Valitus uuden koulun rakentamisesta Niittylahteen 

Perustelut: 

Valitan Joensuun kaupunginvaltuuston 17.6.2024 kokouksessa tekemästään päätöksestä, jossa 
päätettiin rakentaa uusi koulu Niittylahteen Reijolan koulun sijaan. Vaadin päätöksen kumoamista 
seuraavilla perusteilla: 

1. Menettelyvirhe: 

Päätös Reijolan koulun lakkauttamisesta on tehty epäsuorasti ja ilman asianmukaista 
kuulemismenettelyä. Vaikka Reijolan koulua ei ole missään vaiheessa esitetty lakkautettavaksi, 
valtuustossa hyväksytty päätös uuden koulun rakentamisesta Niittylahteen johtaa käytännössä 
Reijolan koulun lakkauttamiseen. Tätä ei ole esitetty kaupungin hallituksen esityksessä eikä siitä ole 
järjestetty asianmukaista kuulemismenettelyä Reijolan koulun oppilaiden, vanhempien ja alueen 
asukkaiden osalta. Tämä on selvä menettelyvirhe, joka vaatii päätöksen kumoamisen. 

2. Epäasianmukainen viestintä: 

Joensuun kaupungin viestintä uuden koulun rakentamisesta on ollut johdonmukaisesti ristiriidassa 
valtuuston lopullisen päätöksen kanssa. Koko prosessin ajan on viestitty, että uusi koulu 
rakennetaan Reijolaan. Epäselvä ja ristiriitainen viestintä on heikentänyt luottamusta kaupungin 
viestintään ja päätöksentekoon. 

3. Yhdenvertaisen kohtelun periaatteen loukkaaminen: 

Päätös uuden koulun rakentamisesta Niittylahteen loukkaa yhdenvertaisen kohtelun periaatetta. 
Reijolan ja Karhunmäen alueiden asukkaita ei ole kuultu asianmukaisesti päätöksentekoprosessissa, 
vaikka päätös vaikuttaa merkittävästi molempien alueiden oppilaiden ja asukkaiden 
elinympäristöön. Päätös asettaa Reijolan ja Karhunmäen alueet eriarvoiseen asemaan suhteessa 
Niittylahden alueeseen. 

4. Epädemokraattinen päätöksenteko: 

Valtuuston kokouksessa 17.6.2024 Niittylahden alueen asukkaat jättivät adressin valtuustolle juuri 
ennen kokousta, jossa esitettiin uuden koulun rakentamista Niittylahteen. Adressin sisältö 
huomioitiin kokouksessa, jonka vuoksi valtuusto äänesti lopulta kaupungin hallituksen esityksen 
vastaisesti. Tämä herättää kysymyksiä päätöksenteon demokraattisuudesta.  

Vaatimukset: 

Edellä mainituilla perusteilla vaadin, että Joensuun kaupunginvaltuuston 17.6.2024 kokouksessa 
tekemä päätös uuden koulun rakentamisesta Niittylahteen kumotaan. Päätöksen kumoamisen 
jälkeen asia on käsiteltävä uudelleen asianmukaisella tavalla, noudattaen asianmukaista 
kuulemismenettelyä ja yhdenvertaisen kohtelun periaatetta. 

 


